

Ege ve Saraybosna Üniversiteleri tarımı masaya yatırdı

Ege Üniversitesi (EÜ) ve Saraybosna Üniversitesi Ziraat Fakülteleri'nin Selçuk Sürmeli Otel'de ortaklaşa düzenledikleri 23. Uluslararası Tarım ve Gıda Uzmanları Kongresi yoğun bir katılıma sahne oldu.

EÜ Rektörü Prof. Dr. Candeğer Yılmaz, Saraybosna Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Faruk Caklović, Bosna Hersek İzmir Konsolosu Kemal Baysak ve her iki üniversitenin öğretim elemanları ve öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen kongrede, gıda ve tarım konulu oturumlar düzenleniyor. Amaç bilimsel işbirliği.

23. Uluslararası Tarım ve Gıda Uzmanları Kongresi; ziraat fakültelerinin tarım sektörünü ileriye götürecektir alanlarda yaptığı araştırma sonuçlarının, tarımın farklı bilim dallarından araştırmacı ve uzmanların katılımıyla, ayrıntılı bir şekilde tartışılarak tarım sektörüne hizmet eder duruma getirilmesini amaçlıyor. Ayrıca bu kongre ile katılımcı ülkeler arasında bilimsel ve kültürel ilişkilerin daha da gelişmesi, ileriye dönük ortak bilimsel çalışmaların temellerinin atılması bekleniyor.

SARAYBOSNA ÜNİVERSİTESİ İLE ÖĞRENCİ DEĞİŞİMİ

Kongrenin açılışında konuşan Prof. Dr. Candeğer Yılmaz; "Ege Üniversitesi'nin Saraybosna Üniversitesi ile işbirliğinin geçmişi çok yakın zamana dayanmaktadır. Bu işbirliğinin gelişmesini her iki üniversitenin Ziraat Fakülteleri sağlamıştır" diyerek, işbirliğinin sadece ziraat fakülteleri arasında değil, diğer fakülteler arasında da geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Yılmaz ayrıca; "Bilimsel işbirliklerimizi daha fazla ileriye götürerek öğretim üyesi ve öğrenci değişimi, ortak bilimsel araştırma projelerinin yürütülmesi gibi konularda da işbirliği yapmalıyız. Bu faaliyetleri TÜBİTAK ve TİKA kaynaklarını kullanarak finanse edebiliriz. Bu fonlara ulaşmanın yollarını araştırmalıyız" dedi.

KÜRESELLEŞEN TİCARETİN EN ÖNEMLİ UNSURLU: TARIM ve GIDA

EÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Akın Olgun ise, tarım ve gıda sektörünün, yıllarca kalkınmanın temel faktörü olurken 21. yy. da sanayileşme ile birlikte gelişmenin vazgeçilmez bir halkası haline geldiğinin ve küreselleşen ticaretin en önemli unsurlarından biri olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Olgun konuşmasına şöyle devam etti: "Bugün dünya tarımındaki gelişmelere baktığımızda öne çıkan konuların verim ve kalitenin yanında, ekolojik dengenin sağlandığı sürdürülebilir tarımsal üretimin gerçekleştirilmesi, biyoteknoloji ve nano-teknoloji gibi yeni bilim dallarıyla değişen iklim ve çevre koşullarına çeşitlendirilmesi, tarımsal üretimde markalaşma ve yeni Pazar kanallarının oluşturulması üzerinde yoğunlaştığımızı görmekteyiz. Bu konulara ağırlık verirsek verimlilik, sürdürülebilirlik ve üretim hız kazanacaktır."

Bosna Hersek İzmir Konsolosu Kemal Baysak da yaptığı konuşmada, kongrenin dünya tarımına ve gidacılığın ışık tutacağına inandığını ifade etti.

Açılışın sonunda Prof. Dr. Yılmaz, Prof. Dr. Caklović ve Baysak'a katılımlarından dolayı plaket verdi. Kongre'de ayrıca Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, AB Bakanı Egemen Bağış, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Hayati Yazıcı, İsmet Yılmaz'ın katılımcılara hitaben gönderdikleri telgraflar okundu. Saraybosna Üniversitesi, EÜ ve EÜ Ziraat Fakültesi'nin tanıtım filmlerinin gösteriminin ardından kongreye ara verildi. (Ege Ajans)



29 EYLÜL 2012
EGEDE BU GÜN